
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom bez 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1
Špeciálny notebook 3 - MacBook Air 13" Apple M2 8-core CPU 8-

core GPU 16GB 256GB Midnight SK MC7X4SL/A
    20,00 ks    15 580,00     779,00

2

Stolný počítač AiO 1 - Lenovo IdeaCentre/AIO 3 

24ALC6/23,8"/FHD/R5-7430U/16GB/512GB/AMD 

int/W11H/Černá/2R F0G10153CK

    30,00 ks    15 897,00     529,90

3

Stolný počítač AiO 2 - Acer Aspire C27-1800 ALL-IN-ONE 27" 

IPS LED FHD/Ci5-12450/16GB/1024GB SSD/W11 

DQ.BM3EC.004

    30,00 ks    17 697,00     589,90

4
Stolný počítač 1 - Lenovo TC Neo 30s SFF, i5-13420H, UMA, 

16GB, SSD 512GB, W11Pro, 3y OS 13DK0011CK 
    30,00 ks    16 467,00     548,90

5
Stolný počítač 2 - Acer X4240G R5-5600G/16G/512SSD/W11P 

DT.VVLEC.001
    30,00 ks    12 897,00     429,90

6

Stolný počítač 3 - OMEN 16L TG03-0013nc, i5-14400F, RTX 

5060/8GB, 32GB, SSD 1TB, W11H, 3-3-0, black 

C8WX6EA#BCM 

    30,00 ks    26 370,00     879,00

7
USB hub 1 - C-TECH HUB USB, UHB-U3-AL, 4x USB 3.2 Gen 

1, hliníkové tělo
    15,00 ks     112,50     7,50

8
USB hub 2 - GENIUS hub UH-400/ USB-C/ 4x USB3.0/ černý 

31240002400
    15,00 ks     97,35     6,49

9
USB hub 3 - AXAGON HMC-GL3A, USB 3.2 Gen 1 hub, porty 

3x USB-A + Gigabit Ethernet, kovový, kabel USB-C 20cm
    15,00 ks     226,50     15,10

10
Externý disk 1 - WD My Passport portable 1TB Ext, 2,5" USB3.0, 

WORLDWIDE 2019, Black WDBYVG0010BBK-WESN
    15,00 ks     793,50     52,90

11
Externý disk 2 - WD My Passport portable 2TB Ext. 2.5" USB3.0 

Black WDBYVG0020BBK-WESN
    15,00 ks     913,50     60,90

12
Externý disk 3 - External HDD WD My Passport 2.5'' 4TB USB 

3.2 Black WDBPKJ0040BBK-WESN
    15,00 ks    1 528,50     101,90

13
USB hub 4 - GENIUS hub UH-500/ USB-C/ HDMI/ 2x USB3.0/ 

USB-C/ 100W PD/ šedý 31240003400
    15,00 ks     190,50     12,70



14
USB hub 5 - i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 10 Port + napájecí 

adaptér 48 W U3CHARGEHUB10
    15,00 ks     488,25     32,55

15
USB hub 6 - AXAGON HUE-S2B 4 portový externý USB 3.0 

CHARGING hub, microUSB nap. konektor
    15,00 ks     119,85     7,99

16

USB hub 7 - AXAGON HUE-F7A, 7x USB 3.2 Gen 1 ALU FLAT 

CHARGING hub, micro USB napájecí konektor, kabel USB-A 

1m

    15,00 ks     224,85     14,99

17
USB hub 8 - i-tec USB 3.0 nabíjecí HUB 16 Port + napájecí 

adaptér 90 W U3CHARGEHUB16
    15,00 ks     708,00     47,20

18
Dokovacia stanica 1 - i-tec USB-C Quattro Display Docking 

Station with Power Delivery 85 W C31QUATTRODOCKPD
    15,00 ks    2 173,50     144,90

19
Dokovacia stanica 2 - I-tec USB 3.0 / USB-C / Thunderbolt Dual 

Display Docking Station + PD 100W CADUA4KDOCKPDL2
    15,00 ks    2 248,50     149,90

20

Dokovacia stanica 3 - i-tec dokovací stanice USB-C/ HDMI/ 

VGA/ 3x USB 3.0/ USB-C/ Thunderbolt 3/ LAN/ Power Delivery 

100W C31NANODOCKVGAPD

    15,00 ks     732,00     48,80

21
Chladiaca podložka 1 - AXAGON STND-L, hliníkový stojan pro 

notebooky 10" - 16", 4 nastavitelné úhly
    10,00 ks     163,00     16,30

22
Chladiaca podložka 2 - Connect IT chladiaca podložka pod 

notebook Breeze CI-438
    10,00 ks     107,50     10,75

23
Taška 1 - Brašna pro ntb Natec IMPALA 2, 14,1", černá NTO-

2227
    10,00 ks     72,50     7,25

24
Taška 2 - Taška na notebook 15,6", Lite, čierna z polyesteru, 

Defender 26086
    10,00 ks     55,00     5,50

25
Taška 3 - Taška na notebook 17&quot;, Monte, čierna z 

polyesteru, Defender 26065
    10,00 ks     99,00     9,90

26 Batoh 1 - DICOTA Backpack ONE 13-16" D32085-RPET     10,00 ks     158,00     15,80

27 Batoh 2 - Lenovo 15.6 Backpack B210 šedý GX40Q17227     10,00 ks     82,00     8,20

28 Batoh 3 - DICOTA Backpack ONE 15-17.3" D32086-RPET     10,00 ks     169,00     16,90

29
Púzdro 1 - Lenovo 14-inch Laptop Urban Sleeve Case 

GX40Z50941
    10,00 ks     108,90     10,89

30 Púzdro 2 - Lenovo 15.6-inch Urban Sleeve Case GX40Z50942     10,00 ks     109,90     10,99



31

Tlačiareň 3 - Canon i-SENSYS MF453dw - 

PSC/WiFi/LAN/SEND/DADF/duplex/PCL/PS3/38ppm/A4 

5161C007

    10,00 ks    2 940,00     294,00

32

Tlačiareň 4 - BROTHER multifunkce color laserová MFC-

L8690CDW - A4, DUALSKEN 31ppm 512MB 2400x600 PCL 

LAN USB WiFi 300l MFCL8690CDWYJ1

    10,00 ks    3 950,00     395,00

33
Tlačiareň 5 - BROTHER multifunkce laserova DCP-L5510DW, 

1200x1200, A4, 48ppm, USB, LAN, Wi-Fi DCPL5510DWRE1
    10,00 ks    2 999,00     299,90

34

Tlačiareň 6 - HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw (A4, 25 ppm, 

USB 2.0, Ethernet, Wi-Fi, Print/Scan/Copy, ADF, Duplex) 

499Q6F#B19

    10,00 ks    2 599,00     259,90

35
Tlačiareň 7 - Canon i-SENSYS LBP673Cdw - 

A4/WiFi/LAN/duplex/PCL/PS3/33ppm/colour/USB 5456C007
    10,00 ks    2 499,00     249,90

36

Tlačiareň 8 - HP LaserJet Enterprise 700 Printer M712dn - 

Tiskárna - monochromní - Duplex - laser - A3/Ledger - 1 

CF236A#B19

    10,00 ks    12 999,00    1 299,90

37
Tlačiareň 9 - OKI MC883dn farebne A3 MFP, DUPLEX, HDD, 

SCAN, COPY, FAX, NET, 45850304
    10,00 ks    12 990,00    1 299,00

38
Tlačiareň 10 - EPSON EcoTank M2170 8715946663494 

C11CH43402
    10,00 ks    2 359,00     235,90

39
Tlačiareň 11 - Epson L6290 A4, color-tank MFP, Fax, ADF, 

USB, LAN, WiFi, duplex C11CJ60404
    10,00 ks    3 189,00     318,90

40
Tablet 3 - Lenovo IdeaTab Pro 

11"/2560x1600/8GB/128GB/5G/AN14 ZAFM0064CZ
    15,00 ks    2 728,50     181,90

41
Tablet 4 - iPad Wi-Fi + Cellular 64GB Space Gray (2021) 

MK473FD/A
    15,00 ks    4 185,00     279,00

42
Stylus pre tablet - Apple pencil - Apple Pencil (2. generácie)  

MU8F2ZM/A
    10,00 ks     879,00     87,90

43 Náhradný hrot pre Apple Pencil - Apple Pencil Tips MX763ZM/A     10,00 ks     199,00     19,90

44

Monitor 3 - AOC LCD Q24P2Q 23,8" 

IPS/2560x1440@75Hz/4ms/250cd/50mil:1/VGA/HDMI/DP/4xUS

B/Repro/Pivot/VESA

    20,00 ks    2 898,00     144,90

45
Monitor 4 - MSI LCD PRO MP275QPG, 27" 2560x1440, IPS, 

100Hz, 4ms, VESA 100x100mm, N/A, Black
    20,00 ks    2 260,00     113,00



46
Monitor 5 - AOC U27B3A 27"W IPS LED 3840x2160 20 000 

000:1 4ms 350cd DP HDMI repro
    20,00 ks    3 198,00     159,90

47
Monitor 6 - SLE 43US803B WEBOS SMART TV SENCOR 

8590669383887
    20,00 ks    3 780,00     189,00

48
Monitor 7 - AOC MT 34" CU34G4 - 

3440x1440,VA,180Hz,2xHDMI,DP,Pivot,Zakřivený
    20,00 ks    4 578,00     228,90

49

Monitor 8 - AOC LCD U34V5C 34" 

VA/3440x1440@100Hz/1ms/300cd/4000:1/HDMI/DP/4xUSB 

3.2/USB-C/Repro/VESA U34V5C/BK

    20,00 ks    4 756,00     237,80

50
Pamäťová karta 1 - SanDisk SDHC karta 32GB Extreme PRO 

(100 MB/s Class 10, UHS-I U3 V30) SDSDXXO-032G-GN4IN
    10,00 ks     75,00     7,50

51
Pamäťová karta 2 - SanDisk SDXC karta 128GB Extreme PRO 

(200 MB/s Class 10, UHS-I U3 V30) SDSDXXD-128G-GN4IN
    10,00 ks     179,80     17,98

52
Pamäťová karta 3 - Kingston 128GB micSDXC Canvas Select 

Plus 100R A1 C10 Card + SD adaptér SDCS2/128GB
    10,00 ks     58,00     5,80

Cena celkom 192 888,40 Eur bez DPH


